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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.            prot                                                                                       Peshkopi, më:   .12.2021 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Drejtuar: “  ALB-KON ” SH.P.K , me nr nipti K06626411C, me adrese: Diber Bulqize 

BULQIZE Lagjja e Re .  

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim asfaltim I rruges vraniçe dhe sistemim I sheshit te 

pallatit Bashkia Diber 2021. me Nr. REF-10912-11-09-2021 dhe  me fond limit: 14.327.163 

(Katermbedhjete milion e treqind e njezete e shtate mije e njeqind e gjashtedhjete e tre ) leke pa 

TVSH 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1-Nipti: L32005501M Emri i Subjektit: 2AF ALBANIA GROUP Objekti i Aktivitetit: Import 

eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje 

hidrosanitare, etj. Prodhim materialesh ndertimi , pjese dhe makineri qe lidhen me to, etj Prodhim 

dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, etj...i cili ka ofruar vleren ekonomike :nuk ka bere nje 

oferte. 

2-Nipti: K06626411C Emri i Subjektit: ALB-KON Objekti i Aktivitetit: Pasuri e perpunim te 

mineralit te kromit, prodhim koncetrati, shpime nentokesore.Import eksport te blloqeve te betonit, 

duhan cigare, mallra ushqimore, bujqesore, bime mjekesore , tekstile etj.Kabllo elektrik telefonik 

.Punime dheu, ndertime civile,...i cili ka ofruar vleren ekonomike 12.914.423(Dymbedhjete 

milione e nenteqinde e katermbedhjete mije e katerqinde e njezet e tre)lek pa tvsh.  

3-Nipti: K51501008J Emri i Subjektit: S I R E T A 2F Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe makinerive te 

ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime riparime,perpunim 

druri,melamin,duralumin,servis automjetesh, lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimi...i cili ka 

ofruar vleren ekonomike 13.333.333(trembedhjete milione e treqinde e tridhjet e tre mije e 

treqinde e tridhjet e tre)lek pa tvsh. 

4-Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi inertesh, linje 

asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, punime 

infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim të 
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materialeve të ndërtimit, import-eksp...i cili ka ofruar vleren ekonomike 13.531.954(Trembedhjete 

milione e peseqinde e tridhjet e nje mije e nenteqinde e pesedhjet e kater )lek pa tvsh 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1-Nipti: L32005501M Emri i Subjektit: 2AF ALBANIA GROUP Objekti i 

Aktivitetit: Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, elektrike, 

elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim materialesh ndertimi , pjese dhe makineri qe 

lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, etj...i cili ka ofruar vleren 

ekonomike :nuk ka bere nje oferte. 

“Dokumentacioni i kerkuar nga ana jone nuk eshte ne rregull”  (S’kualifikohet). 

Bazuar ne ligjin 285 date 19.05.2021 neni 82 pika 2 ku citon:Komisioni i vlerësimit të ofertave 

verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara,duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin 

kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe jan. t. p .rgjegjshme 

/vlefshme. Devijimi” është shmangia e ofertuesit nga kërkesat e specifikuara në dokumentet e 

tenderit; 

ii. “Rezervimi” është përcaktimi, nga ana e ofertuesit, i kushteve kufizuese ose ndalimi nga 

pranimi i plotë i kërkesave të specifikuara në dokumentet e tenderit;  

iii. “Mospranimi” është mosparaqitja e një pjese ose e të gjithë informacionit ose dokumenteve të 

kërkuara në dokumentet e tenderit.ndaj bazuar ne dokumentin e paraqitur nga ana juaj nuk 

perben arsye qe ju te kualifikoheni ndaj rrjedhimish ju jeni te skualifikuar nga kjo procedure. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE Emri i Subjektit: ALB-KON ” 
SH.P.K, me nr nipti K06626411C, me adrese: Diber Bulqize BULQIZE Lagjja e Re , i cili ka 

paraqitur oferten ekonomike  me vlere  12.914.423(Dymbedhjete milione e nenteqinde e 
katermbedhjete mije e katerqinde e njezet e tre)lek pa tvsh, Shpallet fitues per proceduren me 
objekt: Sistemim asfaltim I rruges vraniçe dhe sistemim I sheshit te pallatit Bashkia Diber 

2021, me Nr. REF-10912-11-09-2021.                                                                                                                                                                                                                                                              
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA 


